Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

INDICAÇÃO Nº 327/2022

Solicita os serviços de motonivelamento e
cascalhamento ao longo de toda a Rua Antonio
Godinho Ricardo, localizada no bairro do
Guaçu II.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente,
visando solicitar os serviços de motonivelamento e cascalhamento ao longo de
toda a Rua Antonio Godinho Ricardo, localizada no bairro do Guaçu II.

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de uma rua completamente
deteriorada neste momento, onde inclusive existe uma família que depende de
assistência por parte do poder público com as questões que envolvem o
atendimento do serviço de ambulância em razão de um filho com deficiência, e
não podem perder esse socorro por consequência de uma estrada sem
manutenção como vem acontecendo.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 29 de março de 2022.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/03/2022 - 14:12 4302/2022/AH

Leitura em Plenário
Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/04/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 85H23UN74PX0403U
		2022-03-30T11:51:40-0300